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זה אפשרי ויכול להפוך לחוויה בלתי נשכחת, אם רק נערכים כמו שצריך ובזמן
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החלטתם לטוס עם הילדים מעבר לים? אתם אמיצים מספיק כדי לבחור יעד רחוק כמו אמריקה או תאילנד? כל
הכבוד! כדי שכולכם תגיעו קצת פחות עייפים והרבה יותר מרוצים, קבלו מאתנו טיפים להישרדות במהלך טיסה עם

ילדים – מקטן ועד גדול!

מתי כדאי לטוס?

תלוי את מי שואלים – כל משפחה והנוחות שלה. הילדים אוהבים סדר יום קבוע, עדיף לבחור בטיסת בוקר, שתאפשר
להם שנת לילה טובה במיטה. אם מדובר בילדים סתגלתנים, אולי כדאי שתבחרו בטיסת לילה, במיוחד אם מדובר
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בטיסה ארוכה. כך או כך, השתדלו לוותר, ככל האפשר, על עצירות ביניים וטיסות המשך.

הכל מתחיל ונגמר במיקום

אחד הפרמטרים החשובים ביותר בטיסה הוא הקרבה שלכם ההורים, לילדים. המיקום שלכם במטוס, יכול להשפיע על
מהלך הטיסה ולכן, חשוב שתזמינו את המקומות הכי טובים עבורכם, ברגע הזמנת כרטיס הטיסה. ישנן חברות הגובות

תשלום נוסף על רכישת מושבים מראש. חשוב גם שתוודאו, שאתם יושבים יחד, לפני שאתם עולים למטוס, בין אם
אתם עושים צ'ק אין בבית או בשדה התעופה. בדרך כלל המושבים בחלק הקדמי של המטוס הם הפופולאריים, בשל

העובדה שהם קרובים למחלקות היוקרה, שקטים יותר ובהם תרגישו פחות כל כיס אוויר.  הקפידו לשריין מקומות
קרובים לשירותים, אבל לא קרובים מדי (שילוב של רעש וריחות), ועדיף שלא תשבו בקרבת אחת הכנפיים, דבר שעלול

למנוע מהילדים ליהנות מצפייה בנוף הנפלא, במהלך הטיסה.

במידה ויש לכם תינוקות, חשוב שתשקלו לבחור במושבים הממוקמים מאחורי המחיצה, המפרידה בין חלקי המטוס.
ישנם מטוסים בהם ניתן לחבר למחיצה עריסה. החיסרון של מקום זו הוא חוסר היכולת להזיז את זרועות המושב, וכי

כל התיקים חייבים להיות מאוחסנים בתאים שמעל לראשכם ולא לצדכם.

depositphotos :ישנה חשיבות גדולה לבחירת המושבים בטיסה. צילום
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תשלום עבור מושב לתינוק

כדאי לחשוב פעמיים, האם לרכוש מקום נוסף עבור תינוקות ופעוטות מתחת לגיל שנתיים. בגיל הזה הם זכאים לטיסה
ללא עלות וללא מקום ישיבה. אם התקציב מאפשר, כדאי לרכוש מקום נוסף לכיסא הבטיחות ולמען הנוחות של

כולכם.

מועד העלייה למטוס

עם כל ההתרגשות והציפייה, השתדלו להימנע מעלייה מוקדמת מדי למטוסככל שיתקצר זמן השהות שלכם בתא
הנוסעים, כך ירגישו הילדים חופשיים, וידרשו לשבת זמן קצר יותרמצד שני,  תזדקקו לזמן ארוך יחסית להתארגנות
במטוס, וחשוב גם שתשריינו מראש מקום לתיקים של כולכם. מצאו את הזמן הסביר מבחינתכם לעלות למטוס, כדי

לענות על הצרכים שלכם ולדרישות של חברת התעופה.

אריזה חכמה

חשוב שתתכננו גם את החלק הזה של המסע, לפני שאתם יוצאים לארץ היעד ובחזרה הביתה. זה מאוד מפתה לזרוק
לתיק צעצועים, חיתולים, ספרים וחטיפים, לפעמים כמה שיותר. ברגע האמת, אתם לא תמצאו את הידיים והרגליים,
במיוחד כשמדובר במסמכים חשובים. הקפידו לארוז בהתאם לגיל הילדים ולצרכים של כולכם. הכינו תיק מסמכים

קטן ונגיש, בו תאחסנו את הדרכונים, כרטיסי הטיסה, כרטיסי האשראי, תיעוד של תשלום עבור בית המלון ועוד
מסמכים חשובים. הקפידו לשמור צילומים של כל המסמכים בתיק אחר. במידה ויש ילדים שעדיין לא גמולים, קחו

אתכם תיק קטן ממנו תוכלו לשלוף בעת הצורך חיתולים, מגבונים לחים ובגדים להחלפה.
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depositphotos :קפידו לארוז בהתאם לגיל הילדים ולצרכים של כולכם. צילום
 

אוכל ותחליפי חלב

קחו אתכם צידה לדרך, למקרה שיהיה עיכוב בטיסה, או שהילדים יהיו פתאום רעבים. תחליפי חלב, חטיפים, ממתקים
ומוצרי מזון נוספים, יכולים למנוע מצבים לא נעימים, במיוחד כשמדובר בילדים קטנים, שלא תמיד מסוגלים להתאפק.
מכיוון שניתן להעלות רק 100 מ"ל נוזלים לאדם לטיסה, הקפידו לרכוש כמה בקבוקים אחרי הבידוק הביטחוני, אותם

תוכלו לקחת אתכם למטוס.

בגדים להחלפה לכולכם ב'שיטת הבצל'

תאונת קורות ולא רק אצל תינוקות. ישנם ילדים שרגישים במיוחד בטיסות ועלולים להקיא. ילדים גמולים יכולים
לפספס, במיוחד אם התור לשירותים ארוך במיוחד. הקפידו גם להלביש את הילדים בשכבות, דבר שימנע מכם סרבול

בטיסה עצמה.
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צידה לדרך

כוסות חד פעמיות (שלא תצטרכו לשטוף), סוכריות, מסטיקים ומוצצים (במקרה של לחץ באוזניים), שמיכה לכל ילד
(ולא לשכוח את שמיכי), צעצועים אהובים, שקיות זבל וכל מה שיכול לתת מענה לילדים שלכם.

הפגת השעמום עם תיק הפתעות

אומרים שחשוב לאפשר לילדים להשתעמם, לא במקרה הזה. אתם נמצאים בתוך סיר לחץ ולכן, חשוב שיהיו לכם את
כל האמצעים (הכשרים), כדי לאפשר להם תעסוקה, אתכם או לבד.

הכינו תיק ההפתעות משותף או לכל ילד וציידו אותו ב:

מחברת, עטים, טושים או עפרונות
ספרים

משחקי קופסא קטנים
חומרי יצירה

משחקים שהם אוהבים במיוחד
חטיף אחד או שניים

חשוב גם שתיקחו אתכם תמיד תיק עזרה ראשונה, הכולל תרופות ומרשמים. לעולם אינכם יודעים מתי הילדים שלכם
עלולים לקבל חום או להרגיש לא טוב.

מסכת חמצן – מי קודם?

האם אתם יודעים, למי אתם אמורים לשים כאשר נופלות מסיכות החמצן במטוס? לכם. למה? כי כך תוכלו לדאוג טוב
יותר לילדים שלכם. במסגרת ההכנות לטיסה ובמהלכה, חשוב שתדאגו גם לעצמכם. הצטיידו בספר טוב, חטיף

בריאות, טאבלט עם משחקים שאתם אוהבים. כאשר אתם רגועים ונינוחים, יהיה לכם הרבה יותר קל להתמודד עם
 מצבים בלתי צפויים.

זוג הורים שטס עם ילדיהם, הכין מבעוד מועד פתקים עם סוכריה, אותם חילקו לכל הנוסעים במטוס. על כל פתק הם
כתבו: 'מצטערים על כל מה שעלול לצוץ בטיסה הקרובה. על כל רעש לא צפוי, מריבה שנמשכת זמן ממושך או בעיטות

בכיסא מהנוסע הקטן שמאחוריכם. אנחנו אחראים לילדים, ונעשה כל מה שאנחנו יכולים, כדי שתהיה לכם טיסה
."XXX נעימה. משפחת

הנוסעים בטיסה הזו היו מחויכים מהרגע הראשון, וגם הרבה יותר סבלנים לכל מה שקרה באוויר. אתם לא חייבים
לצאת מגדרכם, וייתכן שהילדים שלכם ישנו מרגע ההמראה ועד ההגעה ליעד. כך או כך, חשוב שתזכרו שמדובר
בילדים, וכל עוד אתם לא מאפשרים להם להשתולל במעברים או לבעוט במושבים שלפניהם, אתם צפויים כולכם

ליהנות מטיסה שתהפוך לחוויה.

טיסה נעימה . . .
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